
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 7,499,243 6,813,179 686,064

국 880,226 247,026 633,200

기 2,606,617 2,587,431 19,186

시비 1,523,767 1,475,331 48,436

구비 2,488,633 2,503,391 △14,758

감염병예방 관리 6,934,297 6,233,475 700,822

국 880,226 247,026 633,200

기 2,591,845 2,572,659 19,186

시비 1,509,745 1,461,309 48,436

구비 1,952,481 1,952,481 0

감염병관리 1,275,362 916,862 358,500

국 474,776 145,526 329,250

기 96,080 96,080 0

시비 144,444 115,194 29,250

구비 560,062 560,062 0

한센간이양로주택운영지원 및 재가한센인생계비지원 70,272 11,772 58,500

국 35,136 5,886 29,250

시비 35,136 5,886 29,250

307 민간이전 70,272 11,772 58,500

국 35,136 5,886 29,250

시비 35,136 5,886 29,250

05 민간위탁금 58,500 0 58,500

○한센 간이양로주택 운영 지원

58,500 0 58,500경정 58,500,000원

국 29,250 0 29,250

시비 29,250 0 29,250

호흡기전담클리닉 지원 300,000 0 300,000

국 300,000 0 300,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○개방형 호흡기전담클리닉 지원 10,000 0 10,00010,000,000원

국 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

국 200,000 0 200,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 200,000 0 200,000

○의료기관형 호흡기전담클리닉 지원

200,000 0 200,000200,000,000원

국 200,000 0 200,000

405 자산취득비 90,000 0 90,000

국 90,000 0 90,000

01 자산및물품취득비 90,000 0 90,000

○개방형 호흡기전담클리닉 지원 90,000 0 90,00090,000,000원

국 90,000 0 90,000

의료서비스 향상 5,658,935 5,316,613 342,322

국 405,450 101,500 303,950
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,495,765 2,476,579 19,186

시비 1,365,301 1,346,115 19,186

구비 1,392,419 1,392,419 0

에이즈 및 성병예방(에이즈환자 진료비) 93,622 55,250 38,372

기 46,811 27,625 19,186

시비 46,811 27,625 19,186

307 민간이전 93,622 55,250 38,372

기 46,811 27,625 19,186

시비 46,811 27,625 19,186

01 의료및구료비 93,622 55,250 38,372

○에이즈환자 진료비 지원 93,622 55,250 38,372경정 93,622,000원

기 46,811 27,625 19,186

시비 46,811 27,625 19,186

취약계층 대상 인플루엔자 예방접종 한시지원(보조사

업)

303,950 0 303,950

국 303,950 0 303,950

307 민간이전 303,950 0 303,950

국 303,950 0 303,950

01 의료및구료비 303,950 0 303,950

○취약계층대상 인플루엔자 예방접종 한시지원

(보조사업) 303,950 0 303,950경정 303,950,000원

국 303,950 0 303,950

행정운영경비(보건행정과) 364,612 399,002 △34,390

기 14,772 14,772 0

시비 14,022 14,022 0

구비 335,818 370,208 △34,390

기본경비 90,960 125,350 △34,390

기본경비 90,960 125,350 △34,390

202 여비 37,500 71,890 △34,390

01 국내여비 37,500 71,890 △34,390

○직원 관외출장여비 500 1,170 △670

○직원 관내출장여비 37,000 70,720 △33,720

경정 500,000원

경정 37,000,000원

재무활동(보건행정과) 200,334 180,702 19,632

보전지출 200,334 180,702 19,632

보건행정과 국시비보조 반환금 200,334 180,702 19,632

802 반환금기타 200,334 180,702 19,632

01 국고보조금반환금 128,407 117,120 11,287

○2019년도 국고보조금 반환금 11,287 0 11,287

·한센인 피해사건 피해자 진상조사 및 위로

지원 3,600 0 3,600

·한센간이양로주택운영지원 및 재가한센인생

계비지원 7,687 0 7,687

3,600,000원

7,686,390원

02 시ㆍ도비보조금반환금 71,927 63,582 8,345
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부서: 보건행정과

정책: 재무활동(보건행정과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주민자율방역단지원 131 0 131

○2019년도 시도비보조금 반환금 8,214 0 8,214

·한센간이양로주택운영지원 및 재가한센인생

계비지원 7,687 0 7,687

·홍역예방을 위한 선재적 지원사업

210 0 210

·A형간염 확산차단 지원 317 0 317

130,060원

7,686,390원

209,710원

316,680원
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